{ Qui vestitus illudebatur, *Vestim.*
Pugnis & colaphis cædeba-
tur,
78 Barba & capillis traheba-
tur.

Eia benignissime Iesu, &c. Atque
vtinam cordi meo imprimas iu-
gem tui memoriam; vt in omni lo-
co & tempore reuerenter con-
templer

templer, & amanter sentiam, dul-
cis Iesu, tuam præsentiam.

Fert multa.

79 { Cui insulatum est nequiter, 83
Qui tractatus est viliter,
Afflictus est multipliciter.

Eia benignissime Iesu, &c. Atque
vtinam doritiam cordis mei tu li-
quefacias, vtinam fontem lachry-
marum tu mihi tribuas, vt fleam
ac nocte meam attendens ini-
quitatem, & tuam sentiens bonita-
tem.

Pilate.

80 { Qui mane ad Pilatum duci-
tur,
Consputus vincitusq; fisti-
tur,
Quo viso cor tutum scindi-
tur.

Eia benignissime Iesu, &c. Trahe
me post te. Atque vtinam sequar te
quocunque ieris per tristia & af-
pera, per blanda, & prospera, vt
semper tibi sim maneamiq; fidelis.
Iesu fidelissime non permittas
quæso me separari a te.

Accusant.

81 { Qui accusatus tacuit,
Obediens nil renuit,
Pati pro nobis voluit.

Eia benignissime Iesu, &c. Atque v-
tinam des mihi gratiam perfectissi-
mæ humilitatis, vt meipsum non
excusem, nec laudari, sed vilis re-
putari cupiam: ad iniurias quoque
mitis taceam.

Regi.

82 { Qui ad Herodem mitti-
tur,
Tumultu magno deduci-
tur,
Iniurijs multis exponitur.

Eia benignissime Iesu, &c. Atque v-
tinam des mihi linguæ continen-
tiam vt de omnibus benè loquar,
& benè sentiam.

Qui interrogatus tacuit, Spernunt.
Miraculis ostentare se no-
luit,
Sperni & non honorari vo-
luit.

Eia benignissime Iesu, &c. Atque
vtinam propriam vilitatem & ini-
quitatem cognoscam, mihi ipsi vi-
lescam & displiceam, meipsum ac-
cusem, plangam & arguam.

84 { Qui alba ueste induitur, Redit.
Ut fatuus illuditur,
Ad Pilatum sic remittitur.

Eia benignissime Iesu, &c. Atque v-
tinam neminem ego despiciam, sed
honore omnes præueniam, omnes
ex animo mihi præferam, & præ-
ferri cupiam.

85 { Qui latroni comparatur, Alterabilis.
Latroni nequier iudica-
tur,
Ad crucem necandus postu-
latur.

Eia benignissime Iesu, &c. Atque v-
tinam in omnibus & super omnia
tediligam, me infra omnes homi-
nes abijcam & contemnam, atque
ab omni homine contemni & vilis
habere cupiam.

86 { Qui iussus uestes exuit, Nudatum.
Verecundus & castus do-
luit,
Truculentos vultus susti-
nuit.

Eia benignissime Iesu, &c. Atque v-
tinam veram paupertatem spiritus
mihi infundas, & affectum meum
nudum ac liberum ab omni crea-
tura facias.

87 { Qui vt agnus tractaba- Stringant.
Ad columnam ligaba-
tur,
Impie maledicebatur,
Eia